
Menighetsblad for Tveit og Hånes, Den norske kirke
Nr. 4 - 2016 - Årgang 12

Barnekoret i Tveit 
40 år
side 14

Ny ungdoms- 
arbeider i Hånes
side 4

Felles gudstjeneste 
med misjonskirka
side 5

Tveit-ungdom til 
Estland
side 8

BLADET vårt



nr. 4  2016 Bladet Vårt 32 Bladet Vårt nr. 4  2016

INNHOLD

	 2	 Min salme

	 3	 Prestens side

	 4	 Ny ungdomsarbeider i Hånes

	 5	 Felles gudstjeneste

	 6	 Tankestreken

	 7	 Julekonserter

	 8	 Misjonstur til Estland

	 9	 Lillian Hånes takker av 

	10	 Bibellesning 

	12	 Stefanusalliansen 

	14	 Barnekoret i Tveit 

	15	 Barnesida

	16	 Julemesse

BLADETvårt

REDAKSJON

REDAKTØR NR. 4-2016
Dag A. Kvarstein

REDAKSJONSKOMITÉ
Sigrunn Mjøs Blakseth, 38 04 44 82
sigrunnmjos@gmail.com

Asle Jøssang, 90 68 65 62
asle.jossang@gmail.com

Anne Kathrine Solbakken, 47 67 64 61
aksolbak@online.no

Dag A. Kvarstein, 97 56 61 01 
dk628@kirken.no

UTGIVERE
Bladet Vårt utgis av Tveit og Hånes 
menigheter, Den norske kirke.
Fire utgivelser pr år.
Opplag: 3300, hvorav ca 1400 går til  
Tveit og ca 1900 til Hånes. 
Neste nummer av Bladet Vårt  
planlegges utgitt i februar 2017. 
 
FORSIDEBILDE 
Fra SuperSøndag i Hånes kirke  
30. oktober 2016: Lea og mamma Therese 
Vik tenner lys. Foto: Trygve E. Tønnesen.

GRAFISK DESIGN OG PRODUKSJON: 
Bjorvand & co AS

Gaver til «Bladet Vårt» kan sendes til 
kontonummer: 3000 07 70120

Deg å få skode

« Tenk om det er sant!

T: Irsk tekst fra 700-tallet  
O: Arve Brunvoll  
M: Irsk folketone

Deg å få skode er sæla å nå,
Gud, ver det syn som mitt hjarta vil sjå,   
ver du for tanken min dyraste skatt,  
ljoset som strålar ved dag og ved natt!

Ver du min visdom, mi sanning og trøyst,  
tal du det levande ord med di røyst!
Far, lat meg vere barn her hjå deg.
Kom til meg, Herre, ja bu du i meg!

Ver du i striden mitt skjold og mitt sverd,  
ver du det merket som syner mitt verd.
Livd for mi sjel, den tryggaste vakt,
lyft meg mot himlen, du makt i mi makt!

Konge i æva, å lat du meg då 
sigrande inn i ditt rike få gå!
Ver du mi tru, den vona eg ber
til eg får skode din herlegdom der.

En livsviktig salme

Salmer og sanger betyr mye for meg.  Når tekst og  
melodi smelter sammen og sier noe viktig til hjerte og 
hjerne, da er den livsviktig. «Deg å få skode» er en  
inderlig bønn, rammet inn av irske toner, skapt helt  
tilbake til 700-tallet.

Arve Brunvoll oversatte teksten fra engelsk i 1978.
Da ble den sunget under innvielsen av Torridal kirke,  

som et forventningsfullt håp om noe som har vært, er og alltid skal være.
Den ble sunget da vi tok jordisk farvel med min mor i den samme kirken.
Den ble også sunget da Ingrid Alexandra ble båret til dåp. Denne salmen er en 
sammenfatning av inderlig bønn og helhjertet jubel.

For meg er «Deg å få skode» evangeliet i kortform, rammet inn med toner så  
vakre som bare irske toner kan bli. Det skulle ikke forundre om mor også  
synger den i det store englekoret, med bare litt omskrevet tekst.

Lars Hollerud

«Jeg skulle gjerne sett ansiktet på mannen – møtt  
ham som skrev dette. Beretningen om Jesu fødsel er 
det vakreste som er skrevet. Det er det tetteste,  
knappeste, og det vakreste,» sa den svenske verdens- 
kjente forfatteren Pär Lagerkvist i en samtale med 
Jakob Weidemann en sen nattetime i Roma. Så legger 
han til: «Tenk om det er sant!» 

Ja, tenk om det er sant at Gud ble menneske! Da har 
Gud talt høyt om det å være menneske. Han er blitt 
som en av oss. Salmedikteren Olof Hartmann har  
sagt om juleevangeliet: 

«Hvis dette er sant, finnes det ikke lenger noen  
ensomhet og ingen forbannelse i det menneskelige,  
for da har Gud valgt å bo hos de utestengte og forent 
seg med vår skjebne i mørket. Da kan du høre hans  
pust også der hvor rådvillheten bor, om du bare har 
evangeliet hos deg.»

Hvis det er sant, har vi fått det beste eksempelet på 
hva det vil si å være et helt menneske. Jesus har vist 
oss hvordan vi skal leve et ekte menneskelig liv. Ingen 
har levd et så helt menneskelig liv som han. Å være 
menneske er ikke fremmed for Gud. Han kjenner oss 
og vet hva det er å være menneske. Han har kommet 
nær gjennom et lite barn i en krybbe. 

Tenk om det er sant, da har Gud vist seg i vår verden! 
Foran menneskers øyne, ører og hender har Gud vist 
sin kjærlighet slik verden aldri før har sett. Et av  
øyenvitnene uttrykker seg slik: 
Og ved dette ble Guds kjærlighet åpenbart blant oss,  
at Gud sendte sin enbårne Sønn til verden for at vi  
skulle leve ved ham. (1. Joh 4,9)

Tenk om det er sant at barnet i krybben er tegnet på at 
verdens frelser er født! Ikke en politisk frelser, ikke  
en militær frelser, ikke en økonomisk frelser, men en 
frelser som kommer som et vanlig menneske som en 
av oss samtidig som han er helt forskjellig fra oss.  
Da har han som er det eneste som kan åpne porten til 
himmelen for oss kommet. Han er kommet som en 
sårbar frelser uten livvakter, som et forsvarsløst lite 
barn. Han kommer ikke for å imponere med makt, 
men for å nå like inn til oss. Da har Gud vist at han 
virkelig ønsker å komme nær hvert menneske. 

Tenk om det er sant at Messias 
kom julenatt, med hyrdene og 
hele himmelen som de første 
vitnene! At himmelen den  
natten ble fylt av en sang de 
aldri før hadde hørt maken til. 
Da er alle løftene i det gamle 
testamentet blitt oppfylt.  
Da har livet vårt fått en 

retning. «Tro på meg», sa han som ble lagt i krybben. 
Det var derfor jeg kom.

«Beretningen om Jesu fødsel er det vakreste som er 
skrevet. Det er det tetteste, knappeste, og det vakreste. 
Tenk om det er sant!»

«Jeg tror på Jesus Kristus, Guds enbårne Sønn, vår 
Herre som ble unnfanget av den Hellige Ånd, født av 
jomfru Maria.»

Velsignet julehøytid!

Stein Reinertsen
Biskop i Agder og Telemark

Min 
salme

Maria og Josef flykter til Egypt med Jesusbarnet. Utsmykning 
fra «Den hengende kirken» i Kairo som er bygget like ved der 
de etter tradisjonen overnattet i en hule. 
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I september ble Martine Akselsen innsatt som ny ungdomsarbeider i Hånes kirke.  
Fra venstre: Leder i menighetsrådet, Rune Mørland, vikarprest Bendik Egeland, Martine, 
Karoline Timenes og Hilde Skaar Moi. Foto: Dag A. Kvarstein

Den nye ungdomsarbeideren i Hånes menighet:

- Vi må ha plass til 
hele livet deres

Martine Akselsen (21) ønsker at ungdommer som kommer til Hånes kirke 
skal oppleve at det er plass til hele livet deres. Hun begynte i september  
som ungdomsarbeider i Hånes menighet, og studerer samtidig teologi på 
Ansgarskolen. Planen på sikt er å bli prest i en aller annen sammenheng.  

Her forteller hun om ungdomsarbeidet i Hånes kirke og om seg selv.

Connected - det er det nye ungdomsarbeidet som har 
startet opp her i Hånes kirke. 
Med engasjerte, positive og sprudlende ungdommer 
hadde vi vår første kveld lørdag 24. september. Vi startet 
samlingen i kirkerommet,  og så gikk vi på loftet og lekte, 
spilte, hadde kiosk og storkoste oss - vi ble ordentlig 
«connected». 

Jeg heter Martine Akselsen, og jeg er så heldig å få lov  
til å være sammen med disse ungdommene som ny  
ungdomsarbeider. De siste to årene har jeg gått på 
bibelskolen på Ansgar og fått mye erfaring som det er 
kjempespennende å få muligheten til å bruke i møte  
med ungdommene på Connected. 
Nå i høst begynte jeg på teologi og 
gleder meg til å studere parallelt 
med jobben her i Hånes. 

Ikke bor jeg så langt unna heller,  
så når jeg både bor og studerer  
på Hånes, ble det naturlig for meg å 
bli en del av det lokale menig- 
hetsmiljøet. Derfor var det veldig 
stas når denne stillingen ble lyst 
ut slik at jeg kunne engasjere meg 
blant ungdommene her - og enda 
mer stas når jeg attpåtil fikk jobben! 

Før jeg kom til Kristiansand bodde 
jeg i Oslo og har fått lov til å være 
en del av ungdomsarbeidet der 
hjemme. Der har jeg opplevd og 
erfart mye, samtidig som jeg er blitt 
utfordret. Håpet er at jeg kan ta med 
meg litt erfaringer derfra, blande 

det med litt engasjement - og på den måten være med  
å gi ungdommene her i Hånes et raust fellesskap.  
Håper er at de  vil oppleve å bli koblet til Jesus og 
hverandre - og bli styrket til tro, liv og tjeneste. 

Jeg tror ungdommer har stort behov for å kunne  
komme et sted der de kan være seg selv, oppleve en  
sunn forkynnelse om Jesus som har plass til hele livet 
deres. Det kan gi dem et fundament som bærer en for 
resten av livet. Det ønsker, håper og tror jeg at  
Connected kan være med å gi dem! 

Felles gudstjeneste - samme DNA

Av Dag A. Kvarstein

- Selv om Den norske kirke og Misjonskirka er litt  
forskjellig i form og teologi, har vi det samme DNA-et. 
Enkelt sagt så har vi begge har Jesus i ryggmargen,  
sa Olav Trømborg, sokneprest på Hånes. 

Ved hans side stod misjonsforbundspastor, eller  
«prosjektleder», Anne May Abrahamsen.  Hun ledet den 
hyggelige samlingen, og sammen delte Anne May og  
Olav ut nattverden. Gjeste-presten var predikant for mer 
enn hundre fremmøtte, mens den store flokken med  
barn hadde andre tilbud.

Anne May Abrahamsen la merke til en forskjell fra de 
vanlige lunsjsamlingene i Ansgarskolens kantine:

- Det er hyggelig å se at det er mange grå hoder her.  
Det er vi ikke så vant til her hos oss, fortalte hun og  
refererte til at unge barnefamilier nok utgjør hoved- 
tyngden av «menigheten» på Ansgarskolen til vanlig.

Forsamlingen som møtes på Ansgarskolen er i en  
prosess som trolig vil lede til at de blir en egen  
menighet innen Misjonsforbundet om ikke lenge.

Lunsjsamlingene med gudstjeneste på Ansgarskolen 
foregår annen hver søndag klokka tolv, og mye tyder på 
at dette ikke var første gang at Hånes menighet var med.

Hånes menighet og Misjonskirka på Hånes hadde søndag 23. oktober  
felles gudstjeneste på Ansgarskolen. Det vil si, en vanlig gudstjeneste var det ikke.  

Det startet med lunsj/brunsj rundt bordene og fortsatte med bordlek som «icebreaker»  
- før selve gudstjenestedelen tok til.

Sokneprest Olav Trømborg og Anne May Abrahamsen fra Misjonsforbundet sammen om gudstjeneste på Ansgarskolen 23. oktober.  
Foto: Dag A. Kvarstein
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Har du nådd fram til havets  
kilder? Har du gått rundt på  
urdypets bunn?  

Slik spør forfatteren av Jobs bok  
i Det gamle testemantet.  
Og slik begynner den moderne 
forfatteren Morten Strøksnes 
sin fantastiske virkelighetsfabel 
«Havboka» som kom ut i 2015. 
Boka, som er full av litterære 
og filosofiske referanser, samt 
historiske fakta og mytologiske 
anekdoter, viser hvor mye havet 
betyr for oss nordmenn og for 
livet på kloden i alminnelighet. 
Denne «ettertanken» oppstod da 
jeg i sommer leste «Havboka» 
samtidig som jeg befant meg på 
en øy ute i havet på Helgelands-
kysten, der jeg ble født en gang 
tidlig på sekstitallet. 

Forskerne er sikre på at livet oppstod i havet. 97 prosent av 
alt vann på jorda, finnes i havet. Havet dekker 70 prosent av 
jordas overflate og binder verden sammen. Legger du ut i båt 
fra Hamresanden i Kristiansand, har du i prinsippet direkte 
tilgang til New York eller Singapore, bare båten er god nok 
og de meteorologiske forholdene er på din side. Men som vi 
vet, havet kan også utgjøre et skille, for sjøveien er ikke alltid 
farbar, og farer kan true i dypet. Havet gir, havet tar. 

Havet fascinerer, enten vi hører gjenlyden i en konkylie,  
eller vi befinner oss i et lite skall av en båt, med flere hundre 
meter vann under oss.  Og havet er ikke bare en fysisk 
størrelse med bølger, grunner, ufattelige dypder og fantatiske 
korallrev. Det er også en kraftfull matafor, et bilde på det  
evige, det allestedsnærværende og det altomfattende. Havet 
er et symbol på alt som er livgivende og vakkert, samtidig 
som det et et bilde på det truende, bunnløse og ødeleggende.
Kan havet også være et symbol på Gud, på selve opphavet  
til alt?

Jobs bok hevder jo det. Å nå frem til havets kilder må vel 
være et bilde på det  å nå fram til Gud? Vi vet at vi aldri  
helt vil klare det. Vi vil aldri kunne forklare og forstå Gud.  
I det øyeblikket vil hadde klart det, hadde vi samtidig  
detronisert Gud som gud. På samme måten ville havet mistet 

mye av sin storhet om vi kunne ha avdekket havets dybder 
og kilder.  Salmisten sier samtidig at «livets kilde» er hos 
Gud. Gud er opprinnelsen til alt liv, Gud er opphavet til alt, 
til hele skaperverket inkludert menneskene - og til nettopp 
havet. Den nynorske bibelen begynner jo med ordnene  
«I opphavet skapte Gud himmelen og jorda».

Gud er opphavet, den uutgrunnelige og utømmelige kilden. 
Slik havet omslutter alt som heter landjord, kan vi si at Gud 
omslutter alt og gir liv til alt.  Slik havet fyller enorme dyp, 
fyller Gud alt i alle, som Paulus uttrykker det.

Havet greier seg fint uten oss. Men vi klarer oss ikke uten 
det, skriver Morten Strøksnes i «Havboka». Er det ikke slik 
med Gud også?

Dag A. Kvarstein

Havet – og opphavet

Tanke

SILJE TORSØE LINN MØRLAND 
Fortellinger om JUL 
-en julekonsert i ord og toner 

2/12 Frelserens kirke, Farsund kl. 19.00 
3/12 Lyngdal kirke, kl. 19.00 
4/12 Hånes kirke kl. 19.00 
Billetter selges i døra; kr. 250,-

Fredag: 2/12 Frelserens kirke, Farsund kl. 19.00 
Lørdag: 3/12 Lyngdal kirke, kl. 19.00 
Søndag: 4/12 Hånes kirke, kl. 19.00 

Fortellinger 
om JUL

-en julekonsert i toner og ord 

SILJE TORSØE                           LINN MØRLAND 
Gitar: Torbjørn Alfsen  Bass: Peter Haltorp  Trommer: Rune Mørland 

Billetter selges i døra: kr. 250,-

Hånes og Tveit kirkekor er sammen med Søm kirkekor klar for julestemning og konserter i midten av desember. 
Foto: Anette Strømsbo Gjørv

Julekonserter 15. og 16. desember
Hånes og Tveit kirkekor, sammen 
med Søm kirkekor, holder  
julekonserter i midten av  
desember. 

Torsdag 15. desember kl. 20.00  
blir det konsert i Tveit kirke.

Fredag 16. desember kl. 20.00  
blir det konsert i Søm kirke.

Dette blir konserter med både kjente og 
«nye» julesanger. De to kirkekorene er på  
til sammen nærmere 60 mennesker, så her 
blir det dynamikk og volum!

«Dirigent i Hånes og Tveit kirkekor, Solveig 
Vindholmen forteller at repertoaret er  
variert.

- Koret fremfører musikk skrevet blant andre 
den engelske komponisten John Rutter, og 
av norske komponister som Rolf Løvland og 
Aashild Rosland Andexler. Sistnevnte har 
skrevet den vakre julesangen «Ei natt så 
stille» som er arrangert av Sigvald Tveit.  
Det blir solistinnslag med Therese  
Gabrielsen fra Tveit på fløyte og Kristian 
Woxmyhr, kantor i Hånes, er solist på  
kirkeorgel, forteller hun.

Foto: Dag A. Kvarstein
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Misjonstur til Estland
I høstferien 2.-9. oktober var 26 ungdom og syv ledere 
på misjonstur til Estland. Vi var med fra tre menigheter i 
Kristiansand: Tveit, Søgne og Randesund. NMSU,  
Det norske misjonsselskaps ungdom, arrangerte turen 
for oss. Vi hadde en fantastisk bra tur. Her er noen  
stikkord fra turen:

- 	Morgen- og kveldssamling hver dag, med bønn,  
	 bibel og lovsang
- 	Vi deltok og bidro i barne- og ungdomsarbeid i en  
	 luthersk menighet i Tallinn
- 	Vi var med på matutdeling til fattige familier
- 	Vi rydda og pussa opp i to leiligheter til fattige familier 		
	 som den lokale menigheten har hatt kontakt med
- 	Vi var på omvisning i Tallinn, gikk tur i parker,  
	 inkludert klatrepark!
- 	Noen var med på babysang
- 	Vi tok med barn til badeland og besøkte eldre  
	 mennesker i den lokale menigheten
- 	Mange bretta brev med info om fire kirkesamfunn i 		
	 bydelen Mustamae, hvor den lutherske menigheten var
- 	Mange hjalp til i den lokale bruktbutikken Magda. 

Vi har opplevd en veldig godt fellesskap mellom  
ungdommene og lederne, selv om vi var fra tre ulike 
menigheter. Håper å kunne sende ut nye team i 2017!

Trond Strømme
Ungdomsarbeider i Tveit menighet

Tveit-kalenderen 35 år

Tveit-kalenderen er 35 år i 2017. En stor 
milepel for denne lokale kalenderen. Det 
startet med at Hamre Barnekor trengte 
penger til noter, tekster o.a. Vi som ledere av 
koret ønsket at koret skulle være et sted som 
det ikke kostet noe å være med i. Dermed tok 
Ingrid Jæger og undertegnede fatt på å lage 
en kalender for Tveit. Vi satset på bilder fra 
”gamle Tveit”og dermed ble kalenderen kalt 
“Gamle Tveit”. Nå har vi holdt på med dette 

givende arbeidet å dokumentere hendelser og annet i bygda vår i 
alle disse årene. Folk har vært utrolig hjelpsomme og har åpnet 
sine album slik at vi kunne lete oss frem til mange flotte bilder fra 
en svunnen tid. Det har vært en fin opplevelse å få den responsen 
fra bygdefolket i alle disse årene. Selv om opplaget har gått noe 
ned de siste årene, blir det fremdeles overskudd til barne- og  
ungdomsarbeidet i menigheten.

Ingrid ga seg for noe noen år siden, men jeg holder fremdeles på. 
Det er et givende arbeid å retusjere disse gamle bildene som har 
både sprekker, kaffeflekker etc. Takk til alle dere som gjennom alle 
disse årene har latt oss få se gjennom albumene dere.  Jeg håper 
dere tar godt imot kalenderen for 2017, slik at overskuddet blir bra 
for det arbeidet våre barne- og ungdomsarbeidere gjør for bygda.

Per Svein Staalesen

Tveit menighet  
innfører mCASH

Menigheten 
har nå inngått 
avtale med 
mCash om  
en mobil 
betalings- 

løsning. Med denne vil en kunne gi sin 
gave via mobil under ofringen i kirka, 
betale for middag på supertorsdag samt 
handle i kiosken på MEGA-klubben.  
Det er også mulig og gi en gave til Giver- 
tjenesten (som finansierer menighetens 
ungdomsarbeid). 

For å benytte mCash må du laste ned en 
app fra appstore (Iphone) eller Google 
Play (Samsung og andre telefoner  
med Android operativ system).
mCash fungerer foreløpig ikke for  
telefoner som benytter Windows mobil.

Plakater og informasjonsmateriell vil om 
kort tid være tilgjengelig i Tveit Kirke og 
Tveit Menighetshus, samt på vår nettside.

Gamle Tveit
20172017

Gamle TveitGamle Tveit
2016

Utgiver: © Tveit Soulchildren

35 år

Lillian takker for  
29 år i Hånes kirke

Etter nesten tre tiår på jobb i Hånes kirke, takker Lillian Hånes  
for seg i desember. Hun har trivdes godt i jobben som kirketjener,  

og menigheten har stortrivdes med henne.

Av Dag A. Kvarstein

Da Lillian ble intervjuet av Randesund 
Kirkenytt i 1998, i anledning av at  
hun ble tildelt bladets rose, stod det 
følgende om henne: «Hun er still- 
ferdig, men ser alt og gjør alt. Hun er 
ei du kan stole på, et fleksibelt  
samarbeidsmenneske!» 
 
18 år seinere er dette en attest som 
fortsatt passer utmerket. Hun startet 
som renholder i 1987, og fortsatte som 
kirketjener i -94. Siden har hun vært 
på plass som gudstjenestens  
«kulissearbeider». 

Lillian Hånes utenfor Hånes kirke der hun har jobbet  
siden 1987. Foto: Trygve E. Tønnesen

Etter gudstjenesten er Lillian gjerne med  
å telle hvor mye som er kommet inn i 
kollekten. Her sammen med sin  
svigerinne, Ragnhild Mag. Haanes.

- Hva har vært dine  
oppgaver i korte trekk?
-Den viktigste delen 
av jobben, og også den 
fineste, er å være med å 
forberede og gjennom-
føre gudstjenesten. Jeg 
sørger for lys på alteret, 
at brødet og vinen er på 
plass, og at det er ryddig 
og pent over alt. Så må 
jeg være nøyaktig med å 
trykke på knappene slik 
at kirkeklokkene ringer 
på riktig tidspunkt og 
med riktig rytme.

Lillian Haanes er med 
andre ord  den første 
som kommer og den 
siste som går fra kirka 
på søndagene. Ellers 
i uka skal det gjøres 
innkjøp, kirken skal 
rengjøres og snøen skal 
måkes. Akkurat det siste 
har til tider vært litt av 
en jobb!  

- En julaften måtte jeg ta med meg 
hele familien for å klare å få unna 
snømengdene. Mannen min, Kristen, 
har mange ganger vært god å ha,  
også for å hjelpe til med forskjellig 
vedlikeholdsarbeid, forteller hun. 

Han har også vært med på de årlige 
fjordmessene som menigheten har 
hatt på brygga vår. Lillian innrømmer 
at det å jobbe nesten hver søndag, 
med fri bare én gang i måneden, også 
kan være en utfordring for det sosiale 
livet.

- Jobben din er jo en slags kirkevakt- 
mester, men er den også noe mer?
- Det er ikke noen vanlig vaktmester-
jobb. Det å arbeide i et kirkerom med 
alle symbolene som er der, og sangen 
og forkynnelsen, gjør noe med meg, 
forteller hun. I tillegg har jeg satt  pris 
på det gode stabsfellesskapet her i 
kirka, poengterer hun.

Lillian blir nå pensjonist, men blir nok 
fortsatt å se i kirka som engasjert i 
foreningsarbeid og julemesse.

I begynnelsen av desember takker 
hun for seg, og hun ser fram til bare 
å være vanlig gudstjenestedeltaker i 
jula – for første gang uten spesielle 
arbeidsoppgaver siden 1994!
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BIBELEN - 200 ÅR PÅ 
NORSK 

Det norske bibelselskap feirer 
200-års-jubileum i år. Omtrent like 
lenge har vi hatt norske bibelover-
settelser.

VISST DU AT:
-	 Hele Bibelen er oversatt til  
	 554 språk 
-	 Det nye testamentet er oversatt 	
	 til 1333 språk
-	 67 prosent av oss eier en bibel 	
	 eller et nytestamente
-	 Forskerne kaller Det nye  
	 testamentet den best bevitnede 	
	 skriftsamlingen fra antikken

- Finner verdiene jeg ønsker  
å ha i livet mitt

- Gud er ikke bare den godslige gamle mannen som sitter i Himmelen  
og velsigner og tilgir. Gud er hellig. Samtidig må man ikke glemme at vi takket  

være Jesus faktisk kan bli tilgitt av og ha fellesskap med Gud,  
forteller Tonje Drangsholt Gabrielsen (24) fra Drangsholt. 

Av Asle Jøssang 

Vi treffer henne i Oslo hvor hun gjør ferdig politi- 
utdannelsen. 

- Interessen min for bibellesning startet da jeg var på 
sommerleir på Havglimt for mange år siden. På disse 
leirene kunne man lese seg opp og ta “leirmerker”.  
Du skulle lære deg noen bibelvers, og ble testet muntlig 
i disse i løpet av leiruka. Dette var helt frivillig, og for 
venninna mi og jeg ble det et lite høydepunkt på leiren, 
forteller Tonje.

Hun leste ulike andaktsbøker og barnebibler hjemme 
fra hun var veldig liten,  og hun gikk på søndagsskole og 
gudstjeneste. Hun har kjent til mange av bibeltekstene så 
godt som hele livet. 

- Men hvorfor lese Bibelen?
- Det jeg får ut av lesingen er et mer nyansert bilde av 
den guden jeg tror på. Jeg blir kjent med en historie som 
i stor grad har formet både religionen og samfunnet jeg 
identifiserer meg med. Det er ikke alle tekster som taler 
like mye til meg på et personlig plan, men de er likefullt 
viktige for å forstå mer av Guds ord.

Tonje sier at lesingen hjelper henne til å finne hvilke 
verdier hun ønsker å ha i livet mitt. Dette er spesielt 
viktig med tanke på yrket hun satser på. Bibelen sier 
veldig mye viktig når det gjelder menneskesyn og neste-
kjærlighet. 

- Leser du hver dag?
- Jeg mener ikke at en kristen MÅ lese i Bibelen hver 
dag. Bibelen er til tider tungt lesestoff, og det kan fort bli 
et ork dersom man føler seg tvunget til å lese. Jeg tror 
likevel man bør sette seg ned en gang innimellom, lese 
og tenke litt over det man har lest. 

- Det står også å lese mye grusomt i Bibelen?
- Ja, spesielt i Det gamle testamente. Jeg blir stadig 
overrasket over tingene både mennesker og Gud har 
gjort gjennom bibelhistorien. Det skildres drap, svik og 
folkemord, ofte begrunnet med at menneskene har gjort 
det som er “ondt i Herrens øyne”. Det får meg ofte til å 
tenke over hvem Gud er. Det får frem alvoret i troen min. 
Gud er en allmektig og hellig Gud, uavhengig av om  
menneskene tror på ham eller ikke. 

- Noe i Bibelen du er spesielt glad i?
- Jeg er spesielt glad i lignelsen om den fortapte sønn. 
Jeg synes denne lignelsen er den ultimate kortversjonen 
av hvem Gud er for meg. Den forteller at uansett hvor  
upålitelig jeg er, uansett hvor langt unna Gud jeg  
kommer, så vil han alltid vente med åpne armer.

- Bibellesning har aldri vært 
enkelt for meg

Olav Trømborg, sokneprest i Hånes menighet, er en  
profesjonell bibelleser.  Det er en del av jobben hans å lese 
i Bibelen. Likevel er Bibelen noe langt mer enn jobb for 
ham, det er en levende bok som taler inn i livet hans.

- Bibelen er Guds stemme inn i mitt 
liv og grunnlaget for min tro. For meg 
er Bibelen helt avgjørende, for gjen-
nom Bibelens ord og tekster kan jeg 
søke fortrolig fellesskap med den opp- 
standne Jesus Kristus, og forenes med 
ham i kampen for livet i vår verden.
 
- Har du en spesiell plan eller 
metode for bibellesningen din?
- Bibellesning har aldri vært enkelt 
for meg. Det er ofte fristende å gjøre 
noe annet. Men noe av det flotte 
med å være prest er at jeg hver uke 
må lese en ny evangelietekst. Den 
ber jeg over, mediterer over, jobber 
faglig med for så å skrive en preken 
om - som jeg til slutt holder i kirken. 
Det er en møysommelig prosess over 
flere dager og netter der Guds ord og 
Den hellige ånd får jobbe med meg. 

Olav prøver å begynne hver dag med 
et bibelord. Han har en rytme med 
å lese bibelordet og be en bønn for 
dagen, mens han går til jobben. 

- For meg er det en fin måte å starte 
dagen. Noen dager får jeg det til, 
andre ikke.

- Hvordan får du tid til bibellesning 
som travel familiefar? 
- For meg som er B-menneske, 
er det umulig å våkne før guttene 
mine om morgenen, særlig siden de 
våkner mellom seks og halv sju. Så 
det blir ingen stille andaktsstund for 
meg selv om morgenen. Derfor skjer 
bibellesningen min ofte på vei til jobb 
eller på jobb. Helt siden guttene var 
ganske små har min kone Kari og 
jeg lest fra ulike barnebibler for dem, 
før de skal sove om kvelden. Det er 
spennende å se Bibelens fortellinger 
gjennom deres øyne. Det er også 
verdifull bibellesning for meg.    

- Opplever du at det som ble skrevet 
ned for nesten 2000 år siden fortsatt 
sier noe til deg? 
- For meg er Bibelen en levende bok 
som på nytt og på nytt taler til meg. 
Selv om tekstene ble skrevet for 2000 
år siden eller mer, så er Den hellige 
ånd levende og virksom gjennom 
Ordet og hjelper oss å forstå det som 
er Bibelens kjerne og evangeliets 
budskap. Samtidig er de ulike  
bibelske skriftene på ulikt vis preget 
av den tiden og kulturen de ble til i. 
For å forstå hva forfatterne mente, 

er det til stor hjelp å kjenne den 
historiske situasjonen og kulturen 
teksten ble til i, og originalspråket 
som teksten ble skrevet på.  
  
- Er det noen ganger vanskelig eller 
tungt å lese i Bibelen?
- Det har vært flere perioder i livet 
mitt hvor det har vært vanskelig å 
lese i Bibelen. Da min mor døde av 
kreft i 1996, var sorgen min så stor 
og sinnet mitt mot Gud så sterkt, at 
jeg ikke klarte å åpne Bibelen på et 
halvt år. Siden oppdaget jeg at Gud 
tålte min klage, og jeg fant stor trøst i 
Salmenes Bok. 

Olavs favoritt-bibelvers
Bibelordet som står på innsiden av 
gifteringen til både ham og kona:

Er Gud for oss, hvem er da mot oss? 
(…) For jeg er viss på at verken død 
eller liv, verken engler eller krefter, 
verken det som nå er eller det som 
kommer, eller noen makt, verken 
det som er i det høye eller i det dype, 
eller noen annen skapning, skal 
kunne skille oss fra Guds kjærlighet i 
Kristus Jesus, vår Herre. (Fra Paulus’ 
brev til Romerne).

TONJES BIBELTIPS: Bibeleseringens leseplan. 
Disse planene kommer i tre forskjellige versjoner:  
en for barn, en for ungdom og en for voksne. 

OLAVS BIBELTIPS:
Nettstedet www.heligtrum.se.  
(Om bibelmeditasjon og bønn).
Daglig bibellesning:  
Bibelselskapets bibelleseplan. 

Av Dag A. Kvarstein
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Medmennesker som løfter opp

I midten av oktober besøkte en delegasjon på fire fra 
Hånes menighet Egypt. De fikk møte biskop Thomas  
og fikk se med egne øyne at Mama Maggies arbeid gir 
mennesker i søppelbyene ved Kairo nye muligheter.

Her skriver Sigrunn Blakseth om turen til Egypt, dit hun 
reiste sammen med sin mann Vidar, i tillegg til  
sokneprest Olav Trømborg og diakon Petter Tanggaard 
Lomeland:

Målet var å oppleve arbeidet til to markante med- 
mennesker i Egypt, den koptiske Biskop Thomas og 
Mama Maggie. Ved vårt misjonsprosjektet gjennom  
Stefanusalliansen bidrar Hånes menighet til Maggies 
arbeid. Mama Maggie og biskop Thomas tilhører den 
koptiske, kristne delen av befolkningen i Egypt som  
utgjør om lag ti prosent. De har sett fattigdommen,  
misbruket - mangelen på opplæring og selvrespekt.  
Og så gjør de noe med det!

Mama Maggie og organisasjonen “Stefanusbarna” driver 
sitt arbeid i søppelbyene rundt Kairo. Innbyggerne lever 
av å hente hjem søppel, sortere og selge til gjenvinning. 
Der bor de under svært dårlige forhold.  Voksne ledere 
fra Stefanusbarna kommer på faste hjemmebesøk, driver 
mange barnehager  med mat, lek, sang, opplæring og 
bibelfortelling. 

I tillegg arrangerer de leirer der barn og unge får en 
opplevelse av trygghet, renslighet, god plass, kristen 
forkynnelse og glede. Dette blir som en oase i livet og  
et forbilde på hvordan livet bør være for alle. Mama  
Maggie har gjort en revolusjonerende forskjell for  
ufattelig mange barn!

Biskop Thomas har bygd opp et senter som heter  
Anafora. Der kan menigheter og andre ha egne  
dags- eller weekendsamlinger, enkeltmennesker og 
grupper kan søke retreat, og de har diverse opplærings- 
program blant annet for unge jenter som ofte er utsatt 
for misbruk. 

En jente beskrev sin situasjon slik: 
- Hjemme (i storfamilien) er jeg som et bord som de kan 
bruke som de vil og flytte rundt som det passer dem.  
Her på senteret er det fantastisk å ha en seng aleine, 
være trygg og få ta en dusj!

Jentene får profesjonell hjelp til å bearbeide traumer, 
lærer selvrespekt og får opplæring blant annet i et 
håndverk. På den måten blir de i stand til å klare seg sjøl.  
Biskop Thomas sier at hans livsoppgave er å løfte opp 
mennesker!

Det var fantastisk å  oppleve dette arbeidet som gir så 
mange mennesker et bedre liv! Hånes menighet vil være 
med å løfte opp mennesker ved å støtte arbeidet med 
penger fra innsamlede midler og kirkeoffer. 

FAKTA OM EGYPT:
Egypt består av 90 prosent ørken.
Landet har over 90 millioner innbyggere
90 prosent av befolkningen er muslimer
10 prosent er koptiske kristne
Arabisk er offisielt språk

Mer om vårt misjonsprosjekt på vår nettside:
www.haanesmenighet.no/aktiviteter/misjonsprosjektet/

GODT RESULTAT FOR TV-AKSJONEN PÅ HÅNES

Hånes kirke var sentralen for TV-aksjonen på Hånes søndag 23. oktober.  
Nesten 40 bøssebærere var i aksjon og resultatet ble veldig bra –  
83.000 kroner. Det er hele 26.000 kroner mer enn i 2015.  
 
Tusen takk til alle som tok bøssebærerne vel i mot og gav dem smil og 
penger! Røde Kors takker også.

Bildet: Sokneprest Olav Trømborg stilte i sekretariatet for TV-aksjonen. Her tar han 
imot bøssa fra Kari Nilsen etter at hun var ferdig med en to timers runde. 
Foto: Dag A. Kvarstein
 

Mama Maggie driver både barnehager og skoler i Kairos søppelbyer. Foto: Petter Tanggaard Lomeland

Maggie Gobran i Kairo.
Foto: Stefanusalliansen, Wegge

Barnas føtter vaskes etter forbilde av Jesus.  
Foto: Petter Tanggaard Lomeland

Sokneprest Olav Trømborg tolker biskop Thomas.
Foto: Sigrunn Blakseth

Besøkende blir møtt med vakre papirblomster.
Foto: Sigrunn Blakseth
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Barnekoret i Tveit er 40 år
For 40 år siden startet Astrid og Per Svein Salvesen og 
Angerd Heggheim Hamre barnekor. De var engasjerte 
foreldre som ønsket å legge til rette for aktiviteter for 
egne og andres barn i menigheten. Siden har det fort-
satt slik. Flere kull barn i Tveit har sunget i koret og på 
ledelsessiden har mange voksne tatt hånd om koret i tur 
og orden.

I dag heter koret Soulchildren, og nåværende ledere, 
Ellen Hillesund Kvinlaug og Inger May Ommedal, er  
interessert i å gi staffettpinnen videre. Deres barn er i 
ferd med å vokse seg ut av koret og når de engasjerer 
seg på andre fronter som idrett osv, har mammaene 
utfordringer med å henge med i svingene.

- Vi ønsker selvsagt at koret må fortsette. Aller helst 
burde det også være et kor for litt eldre barn.  
Forhåpentligvis er det noen der ute som kan tenke seg å 
overta og engasjere seg.

Stifterne Astrid og Per Svein Staalesen stakk innom en øvelse 
og spanderte is på korets nåværende medlemmer. Dagens 
ledere er Inger May Ommedal (t.v) og Ellen Hillesund Kvinlaug.
Foto: Per Svein Staalesen

Nytt barnekor på Hånes!

Et nytt barnekor ble etablert i Hånes kirke i høst. Rundt 20 ivrige 
barn synger av full hals og med mye trøkk. Det var i alle fall  
tilfelle når de sang på SuperSøndag i Hånes kirke 30. oktober.  
De som gikk glipp av dem da, kan glede seg til julaften for da 
deltar de på selveste julaftensgudstjenesten. Dirigent for Hånes 
Barnegospel er Cathrine Hovland. Foto: Trygve E. Tønnesen

SIDE

Finn 5 feil
Det var ikke ledig rom i Betlehem for Josef og Maria. 
De to bildene er nesten like. Finn du de fem feilene på bildet under?

Finn veien til Jesusbarnet i krybben!

Tegninger: Karoline Andersen
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Han svarte
: «Du skal e

lske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av al
l din kraft o

g av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i ak
sjon, 

side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 

side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet
Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 

og mine kjenner meg.

Krabbe eller flyndre?side 2

Lukas til unnsetning!side 8

SupersetningJohannes 10,14

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

Gruppeabonnement kun 239,- per barn

(privatabonnement 
 hjem i posten)

16 blader + 1 CD 
= kun 399,- 

Bestill på sondagsskolen.no eller 22 08 71 00

Abonnér på barnebladet

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Bibeltegneserier 
og gøyale aktiviteter!

Perfekt som 
faddergave!

4.2
MENIGHETSFEST  

4. FEBRUAR  
PÅ HÅNES

Hold av lørdag 4. februar!  
Da inviteres du til  

menighetsfest i Hånes  
kirke, og vi tør allerede  

nå love et spennende og 
variert program! 

Følg med på  
haanesmenighet.no  

for mer info.  
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JULEMESSE  
I HÅNES KIRKE

Hånes Kirke | Øvre Brattbakken 5 | 38 19 69 10 | www.haanesmenighet.no | haanes.menighet@kristiansand.kommune.no

Sponset av

Kafé og åresalg, stort 
lotteri, barnekoret deltar, 

juleverksted for  barna, 
salg av hånd arbeid, 

 sytetøy og bakevarer.

Ta gjerne med en venn! 

PROGRAM
11.00 Åpning v/barnekoret
12.00 Juleverksted
13.30 Sangmøte
14.00 Åresalget fortsetter
16.00 Avslutning

LØRDAG 19. NOVEMBER

JULEMESSE - MER ENN BARE  
EN HYGGELIG TRADISJON

Det har blitt arrangert julemesse i Hånes kirke i over 30 år. Arrangementet er blitt veldig populært, og det 
pleier å komme flere hundre mennesker innom kirka denne festdagen i slutten av november. Men julemesse 
er ikke bare en hyggelig tradisjon, det er også en svært viktig inntektskilde for menigheten. Vi tok en prat 

med fire ildsjeler som er med og bidrar i “julemessekomitéen” i år og spurte hva dette arbeidet betyr for dem.

Primus motor og formann i komitéen er Sigrunn Mjøs 
Blakseth. Hun har vært med og arrangert julemesse de siste 
fem årene. Før 2011 var det de trofaste Kirkeringene som stod 
for julemessa.
- Jeg synes det er veldig givende å være med på noe der så 
mange folk i menigheten i forskjellig alder jobber sammen. 
Julemessa blir også en dag for å treffe kjente fra Hånes, sier 
Sigrunn. 

Solveig Schou har vært en trofast bidragsyter i menigheten 
i en årrekke. Hun er aktiv sanger i Hånes Kirkekor og har 
tidligere bidratt blant annet med organisering av gevinster til 
lotteriet. 

- Jeg synes det er fint å bidra til fellesskapet, og jeg er opptatt 
av at det viktige arbeidet som gjøres i kirka kan få gode vilkår 
videre, sier hun.

Line Byremo er aktiv i menigheten og er blant annet engasjert 
i flerkulturell gruppe. Mange forbinder henne også med  
Giverfester hvor hun og mannen Roy i en årrekke har tryllet 
frem de deiligste retter. 
- Jeg er stolt av kirka og menigheten vår. Julemessa er en viktig 
dag for Hånesfolk, og den er med på å opprettholde det gode 
miljøet vi har her. God gammeldags basar med åresalg bringer 
også tilbake gode barndomsminner for meg, forteller hun. 
Line ble med i komitéen i høst, og hun er primus motor når det 
gjelder å skaffe gevinster. I tillegg er hun en av de ansvarlige 
på kjøkkenet sammen med Kirsten Fauske. 

Kristin Wallem Timenes er med i komitéen på fjerde året og 
har hovedansvar for markedsføringen. 
- Jeg synes det er gøy å være med og bidra til et arrangement i 
regi av kirka som er samlende for folk på Hånes. Mitt ønske er 
at julemessa skal fortsette å være et flott arrangement med lav 
terskel for folk som ikke er lommekjent i kirka fra før. I tillegg 
synes jeg det er fint å kunne være med og bidra til noe som er 
viktig økonomisk for hele menigheten, sier hun.  

SMAKFULL, UNDERHOLDENDE OG HYGGELIG

Lørdag 29. oktober var det klart for nabofest i Tveit på  
Admiralen. Rundt 60 bygdenaboer og andre fikk en  
hyggelig kveld med mye variert program.

Det var vakker sang av Aase Helen Røinaas Aabel akkom-
pagnert av May Linne Danielsen og visesang av Ivar Bøksle. 
Lars Lunde spilte flott på sin fiolin, og Therese Gabrielsen 
lot trillene flyte fra fløyta si. Knut Mæsel hold et kåseri om 
Kjevik flyplass under krigen. Den tre retters middagen som 
vi ble servert smakte nydelig.

Festen gikk med et lite overskudd som kommer godt med 
ved innkjøp av nytt lydanlegg til Tveit kirke. Tusen takk 
til alle som bidro, og spesielt takk til festkomiteen (Ingrid 
Jæger, Astrid M Staalesen, Per Svein Staalesen og Torgny 
Bøhn).

Dersom noen skulle ønske å være med å bidra økonomisk 
til innkjøp av nytt lydanlegg til Tveit kirke, kan det gjøres 
ved å bruke konto: 3000 4004 120 og merke «Lydanlegg»

Ellen Najmy Mørch, daglig leder i Tveit menighet

Julemessekomitéen i full sving med gjennomgang av oppgavelista: 
Fra venstre: Line Jeanette Byremo, Sigrunn Mjøs Blakseth, Solveig 
Hellerslien Schou og Kristin Wallem Timenes.

NABOFEST I TVEIT
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Elektrotema Agder AS
Barstølveien 36

4636 KRISTIANSAND
Telefon 38 04 10 00
Telefax 38 04 08 91

e-post: ole@elektrotema.com
elektrotema@elektrotema.com

www.elektrotema.com

Hydro Texaco
Håneskrysset

Døgn-
åpent

Telefon
38 04 87 77

Rørleggeren i Tveit
og Randesund

Hånes menighet

Øvre Brattbakken 5
4635 Kristiansand
Telefax: 38 19 69 63
E-post:	 haanes.menighet@
	 kristiansand.kommune.no
Web: 	 www.haanesmenighet.no

Daglig leder
Tone Schalla, tlf. 38 19 69 10
E-post:	 tone.schalla@
	 kristiansand.kommune.no

Sokneprest
Olav Trømborg, tlf. 38 19 69 13
E-post:	 olav.tromborg@
	 kristiansand.kommune.no

Kateket 
Linn Mørland, tlf. 38 19 69 12 
E-post: 	 linn.morland@ 
	 kristiansand.kommune.no

Kantor 
Kristian Woxmyhr tlf. 38 19 69 16 
E-post: 	 kristian.woxmyhr@ 
	 kristiansand.kommune.no 

Kirketjener
Lillian Haanes, tlf. 38 19 69 15 
E-post: 	 lillian.haanes@
	 kristiansand.kommune.no

Ungdomsarbeider
Martine Akselsen, tlf. 38 19 69 15 
E-post: 	 martine.akselsen@
	 kristiansand.kommune.no

Trosopplærer/diakon
Petter Tanggaard Lomeland
tlf. 38 19 69 14 
E-post: 	 petter.tanggaard.lomeland@
	 kristiansand.kommune.no 
 
Menighetsrådet, Hånes 
Rune Mørland, tlf. 957 72 606

Tveit menighet

Balchens vei 3
4656 Hamresanden
Telefon: 38 19 8 90
E-post:	 tveit.menighet@ 
	 kristiansand.kommune.no
Web:	 www.tveitmenighet.no

Sokneprest
Theis Salvesen
Etter avtale
tlf. 38 19 68 93 / mob. 995 63 376
E-post:	 theis.salvesen@ 
	 kristiansand.kommune.no 

Daglig leder
Ellen Najmy Mørch 
Tirsdag, onsdag, torsdag 09.00-14.00
tlf. 38 19 68 90 / mob. 901 32 997
E-post:	 ellen.najmy.morch@ 
	 kristiansand.kommune.no

Kantor
Solveig Vindholmen
tlf. 38 19 68 96 / mob. 994 60 380
E-post:	 solveig.vindholmen@ 
	 kristiansand.kommune.no

Trosopplærer og ungdomsarbeider
Trond Strømme
tlf. 38 19 68 95 / mob. 41 50 36 77
E-post:	 trond.stromme@ 
	 kristiansand.kommune.no

Kirketjener
Øyvind Brennsæter
tlf. 991 05 237
E-post:	 oyvind.brennsater@
	 kristiansand.kommune.no

Menighetsrådet, Tveit
Torgny Bøhn, tlf. 913 34 702

Sørlandets begravelsesbyrå siden 1933

Døgntelefon: 38 17 74 50
www.andas.no

Det intime spisested 
i maritimt miljø

Ta turen om
Hamresanden!
Middag,
grillretter og
smørbrød.

Lillemarkens, Kristiansand - Tlf. 38 09 06 00

Døpte
Isac Masumo Tangen Chhorn

Noah Sales Myrhaug
Liam Lynghaug Rugholm

Marie og Oskar Reinhardtsen

Døde
Anne Grethe Kristiansen

Jenny Amanda Ommundsen
Magnhild Alida Knutsen

Døpte
Maurits Nordby Jacobsen

Vetle Solum Pettersen
Noah Emil Krossnes

Emmeli Ryewn Hansen
Lionel Settemsli Løining

Emmeline Rødland Vetnes
Freja Borgan Jørgensen

Siri Breivik Gjømle

Vigde
Tina Marie Krabbesund og 

Audun Kolstad

Døde
Lillian Synnøve Nilsen

Gunnar Kåre Wiik
Ivar Heltzen

Fredrik Mikal Blom Tvedt
Anne Pauline Lande 
(begravd i Oddernes)

Hånes

Tveit

Fra kirkebøkene

Hos oss 
har du 
et navn

Klær for menn

Ryen Åpent 8–22 (9-20)
Skaff deg medlemskort!

Da blir du med på å dele overskuddet
i butikken!

Telefon: 47 61 18 47

Markensgt 4b/6 • Postboks 238 • 4663 Kristiansand
Torvgt. 8 • Postboks 1099 • Tangvall • 4683 Søgne

Hamresanden
Tlf. 38 09 43 30

Espen Isak Egeland
Bedemand og daglig leder 

Vakttelefon hele døgnet: 
38 02 24 44

Når noe skal markeres og noen skal minnes

KONTAKT: tlf. 38 17 41 14 • e-post: ht@hotel-norge.no

Dåp • Konfirmasjon • Bryllup • Minnestund

avd Vest-Agder 
Kongensgate 32, 4608 Kristiansand

epost: vest-agder@huseierne.no
tlf. 975 39 000

Åpen barnehage 
Hånes og Tveit

Vil minne alle foresatte med små  
barn på at vi har åpen barnehage man-
dager i Hånes kirke og onsdager i Tveit 

menighetshus. Vi åpner dørene  
kl 09.00 og har samlingsstund kl 10.30. 

Ta med niste som vi spiser etter at vi 
har sunget. Alle er hjertelig velkomne 

for å leke og bli kjent med nye  
mennesker. Les mer på Facebook: 

Åpen Barnehage Kristiansand. 

Håper vi ses!

Vennlig hilsen 
Solveig og Tine



MANDAG
Mandagskafé kl. 11.00-13.00. Formiddags-
mat i et sosialt miljø på M.huset.  
Datoer: 07.11 og 05.12.  
Kontakt: Ellen N. Mørch (901 32 997).

TIRSDAG
Soulchildren øver fra 17.30 - 19.00 på  
M.huset. Kontakt: Ellen Hillesund Kvinlaug.

Babysang kl.10.30 med Aase Helene  
Røinaas Aabel og Henriette Solum  
Pettersen. 22.11 og 06.12.  
Kontakt: Trond Strømme (415 03 677)

Menighetsrådsmøte  
kl. 18.30 - én gang i mnd. fra september. 

ONSDAG
Andakt kl. 16.00 på Kvales.

Våre hjem kl. 19.30. Bibelgrupper for voks-
ne ca 1 g. pr. mnd. Våre hjem arrangerer 
også temamøte på menighetshuset 1 g. pr. 
mnd. Datoer: 16.11. Åpent for alle.

TORSDAG
Supertorsdag på M.huset fra  
kl 16-18.15, middag (50,-v/25,-b),  
grupper for barna og kafé for de  
voksne. 17.11., 01.12.

Tveit og Hånes kirkekor. 	
Torsdager kl. 19.30. Øver i Hånes  
kirke og på M.huset på  
Hamresanden. Kontaktperson:  
Solveig Vindholmen (994 60 380).

FREDAG
Megaklubben 19.30-23, i  
forpakterboligen. Fra 7. trinn  
og oppover. Kontaktperson:  
Trond Strømme (415 03 677)

SØNDAG
Gudstjeneste kl. 11.00 Tveit kirke  
eller på M.huset.

TIRSDAG
Bønnetjenesten åpner kirken for 
stille rom fra kl. 20-21 første tirsdag 
i mnd. utenom ferier. Stille bønn, 
lystenning, dempet musikk. 

Flerkulturell gruppe. Arrangement/ 
møter ca en gang i måneden,  
tirsdager kl. 18.00.  
 
ONSDAG
SuperOnsdag med middag, Super-
Samling, småBARNAS, BARNAS  
og ti over på onsdager i oddetalls- 
uker. Siste samling i høst er 09.11.

Friluftsgruppa på Lauvåsen. Lek, ak-
tivitet, andakt og middag rett fra bålet. 
Onsdager i partallsuker kl. 16.45-
18.30. Gruppe er ferdig for i høst, men 
starter opp igjen på nyåret.

TORSDAG
Babysang. Drop inn-tilbud kl. 10.30. 
Følger skolens ferier. 

Hånes og Tveit kirkekor. Torsdager  
kl. 19.30-21.30. Øver både i Hånes 
kirke og på M.huset på Hamresanden.  
 
Barnegospel. Fra 4 år og oppover.  
Kl. 17.30-18.15. 

LØRDAG
Connected. Ungdomsklubb fra 8. 
trinn og oppover. Lørdager i  
partallsuker. Kl. 19.30.

SØNDAG
Gudstjeneste. Se ovenfor og ukentlige 
annonse i FVNs lørdagsutgave. 
	
Samtale-/bibelgrupper i hjemmene. 
Henv. til kontoret.

Ledertrening for ungdom. 	
Interessert? Ta kontakt med Linn 
Mørland 
 
Se haanesmenighet.no for mer info.
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20. november kl. 11.00 
Gudstjeneste ved Bendik  
Egeland. Nattverd.

27. november, kl. 11.00 
1. søndag i advent  
SuperSøndag med Olav  
Trømborg, Linn Mørland og 
Petter Tanggaard Lomeland. 
Lys Våken! Hånes og Tveit 
skolekorps deltar. Gløgg og 
pepperkaker og tenning av 
julegrana. 	
	
4. desember, kl. 11.00	
Gudstjeneste ved Olav  
Trømborg Nattverd. Avskjed 
med kirketjener Lillian Haanes 
på kirkekaffien.

11. desember, kl. 11.00  
Gudstjeneste ved Olav  
Trømborg. Nattverd.

18. desember, kl. 17.00 
G 17 med julesang! Vikarprest 
Hans Jørgen Wennesland.

24. desember,  
kl. 14.00 og kl. 15.30	
Julaftens-gudstjenester  
ved Olav Trømborg. Hånes 
Barnegospel deltar på den 
første gudstjenesten. Det blir 
solosang på gudstjenesten  
kl. 15.30.	
		

25. desember, kl. 12.00  
1. juledag  
Høytidsgudstjeneste ved  
Olav Trømborg.

1. januar, kl. 19.00 
Nyttårsdag 
Fellesgudstjeneste i 
Randesund Frikirke.

8. januar, kl. 11.00  
Gudstjeneste. Dåp. Nattverd.

15. januar, kl. 11.00 
Gudstjeneste. Dåp. Nattverd.

22. januar, kl. 11.00  
SuperSøndag. Dåp. Kirkekaffe.

29. januar, kl. 17.00 
G17 med konfirmant- 
presentasjon

Søndag 5. februar, kl. 11.00 
Gudstjeneste. Dåp. Nattverd.

Søndag 12. februar, kl. 11.00
SuperSøndag. Tårnagenter! 
Dåp. Kirkekaffe.

Søndag 19. februar, kl. 11.00 
Gudstjeneste. Dåp. Nattverd.

Søndag 26. februar 
Ikke gudstjeneste i Hånes;  
se Tveit.

Det kan bli endringer i programmet. Følg med i avisen og på menighetens  
hjemmesider: www.haanesmenighet.no - og i de digitale nyhetsbrevene.

TVEIT
13. november, kl. 11.00
Tveit kirke. Supersøndag.
Lys våken. Dåp. Theis Salvesen 
og Trond Strømme.		
	
20. november: Se Hånes.

27. november, kl. 16.00 
1. søndag i advent 
M.huset. Supersøndag. Theis 
Salvesen og Trond Strømme. 
4-års bok. Soulchildren.  
Tenning av julegrana etter gtj.
Veterankorpset. Julegløgg og 
pepperkaker.

4. desember, kl. 17.00 
Tveit kirke. Julekonsert med
FriKids, Soulchildren,
Kirkekoret og Veterankorpset
NB: Åpen kirke kl. 20.00-21.00.

11. desember, kl. 19.00 
Tveit kirke. Lysmesse. Theis 
Salvesen. Elever fra Ve skole.

15. desember, kl. 19.30 
Tveit kirke. Julekonsert med
Tveit, Hånes og Randesund
kirkekor.

18. desember: Se Hånes.

19. desember, kl. 09.00
Tveit kirke. Julegtj. for skolene. 
Theis Salvesen.

19. desember, kl. 09.00
Julegtj. for barnehagene.
Hele staben i Tveit menighet.

DETTE SKJER I HÅNES DETTE SKJER I TVEIT

24. desember, kl. 14.30
Tveit kirke. Julegtj. Theis  
Salvesen. Soulchildren.
24. desember, kl. 14.30
Julegtj. Theis Salvesen. Solist ?

25. desember, kl. 12.00
Tveit kirke. Høytidsgtj. Dåp. 
Theis Salvesen.

30. desember, kl. 17.00 
M.huset. Juletrefest med jule-
tregang, andakt og servering.

1. januar, kl. 12.00
Tveit kirke. Nyttårsgtj. Dåp og 
nattverd. Theis Salvesen.

8. januar, kl. 11.00
Tveit kirke. Gtj. Dåp. Nattverd. 
Theis Salvesen.

15. januar: Se Hånes

22. januar, kl. 11.00
Tveit kirke. Dåp og nattverd.
Theis Salvesen.

29. januar, kl. 11.00 
M.huset. Supersøndag
med bønnevandring. Theis  
Salvesen og Trond Strømme.

5. februar, kl. 11.00 
Tveit kirke. Gtj. Dåp. Nattverd. 
Theis Salvesen.

12. februar, kl. 11.00
Tveit kirke. Gtj. Dåp. Nattverd.
Theis Salvesen.

19. februar: Se Hånes

26. februar, kl. 11.00 
M.huset. Fastelavnsgtj. Theis 
Salvesen og Trond Strømme.


